
 

Rekryterar ny VD från MTG-koncernen 
 

United Media har rekryterat Nina Wahlberg som ny verkställande direktör för bolaget. Nina 

kommer senast från MTG-koncernen där hon har haft en rad ledande befattningar, bland 

annat som Chief Operating Officer och Business Developer i olika dotterbolag. Hennes 

verksamhetsområde har bland annat omfattat Skandinavien och Baltikum. Nina Wahlberg 

kommer att tillträda sin tjänst från och med den 1 mars 2010. 

Ninas huvudsakliga arbetsuppgift kommer att vara att arbeta med att utveckla United 

Medias casinosida www.carolascasino.com samt bingositerna www.hembingo.com och 

www.happybingo.com. Tills vidare kommer Nina själv att arbeta med marknadsföringen av 

bolagets koncept och undershållningssiter.  

Det pågår emellertid just nu en rekryteringsprocess för att stärka bolagets 

försäljningsverksamhet genom rekrytering av affiliatte managers, med uppgift att bearbeta 

potentiella företag och hemsidor för att på detta sätt nå ut med bolagets produkter till en 

bredare krets. 

”Genom rekryteringen av Nina Wahlberg tar vi ytterligare ett steg i processen mot att bli ett 

listat bolag och vi är glada för att vi lyckats med att rekrytera en så kompetent VD vilket vi 

tror kommer att stärka våra varumärken ytterligare” säger Hans Liljeblad, 

styrelseordförande i United Media. 
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För ytterligare information 

 
United Media Sweden   
Hans Liljeblad, styrelsens ordförande 0733-777 430 
  
Eller besök http://www.unitedmedia.se   

 

United Media Sweden AB är ett lönsamt spelbolag med 75,000 registrerade kunder. Bolaget tillhandahåller 

genom sitt maltesiska dotterbolag sedan i januari 2008 bingospel på Internet. United Media driver för 

närvarande siterna www.hembingo.com, www.happybingo.com och www.carolascasino.com  United Media 

Sweden AB:s aktier är för närvarande inte noterat på någon officiell lista, men styrelsen har fattat beslut om 

att förbereda en notering under innevarande år. 


